

现金流量表

编制单位：福建起步儿童用品有限公司

单位：人民币元

项目	2019年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：	
销售商品、提供劳务收到的现金	153,923,029.81
收到的税费返还	-
收到其他与经营活动有关的现金	1,412,528.96
经营活动现金流入小计	155,335,558.77
购买商品、接受劳务支付的现金	53,705,188.06
支付给职工以及为职工支付的现金	56,986,639.97
支付的各项税费	13,450,258.14
支付其他与经营活动有关的现金	5,807,197.28
经营活动现金流出小计	129,949,283.45
经营活动产生的现金流量净额	25,386,275.32
二、投资活动产生的现金流量：	
收回投资收到的现金	35,000,000.00
取得投资收益收到的现金	558,465.75
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	
收到其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流入小计	35,558,465.75
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,159,464.00
投资支付的现金	45,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	46,159,464.00
投资活动产生的现金流量净额	-10,600,998.25
三、筹资活动产生的现金流量：	
吸收投资收到的现金	
取得借款收到的现金	
发行债券收到的现金	
收到其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流入小计	-
偿还债务支付的现金	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	
支付其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流出小计	-
筹资活动产生的现金流量净额	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	14,785,277.07
加：期初现金及现金等价物余额	23,953,983.53
六、期末现金及现金等价物余额	38,739,260.60

资产负债表

2019年9月30日

会企01表

单位:人民币元

编制单位:福建起步儿童用品有限公司

资 产	期末数	期初数	负债和所有者权益	期末数	期初数
流动资产:			流动负债:		
货币资金	38,739,260.60	23,953,983.53	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据		520,000.00	应付票据	46,520,000.00	20,450,000.00
应收账款	41,127,181.01	4,903,412.80	应付账款	33,434,413.50	36,498,493.78
预付款项	5,097,196.35	4,234,962.93	预收款项	88,651,805.64	55,663,694.48
应收利息			应付职工薪酬	9,790,358.85	13,010,504.46
应收股利			应交税费	1,075,661.83	2,509,669.85
其他应收款	980,956.52	1,059,452.26	应付利息		
存货	41,324,661.16	41,362,859.80	应付股利		
划分为持有待售的资产			其他应付款	425,240.02	762,540.07
一年内到期的非流动资产			划分为持有待售的负债		
其他流动资产	73,228,717.71	64,130,443.27	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	200,497,973.35	140,165,114.59	其他流动负债		
			流动负债合计	179,897,479.84	128,894,902.64
非流动资产:			非流动负债:		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	210,449,207.21	217,778,634.25	递延收益		
在建工程		3,394,773.22	递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计		
生产性生物资产			负债合计	179,897,479.84	128,894,902.64
油气资产			所有者权益(或股东权益):		
无形资产	15,638,997.57	15,908,222.85	实收资本(或股本)	60,000,000.00	60,000,000.00
开发支出			资本公积	165,220,952.76	165,031,564.68
商誉			减:库存股		
长期待摊费用			其他综合收益		
递延所得税资产	137,171.98	72,409.76	专项储备		
其他非流动资产		44,382.50	盈余公积	2,343,706.98	2,343,706.98
			一般风险准备		
非流动资产合计	226,225,376.76	237,198,422.58	未分配利润	19,261,210.53	21,093,362.87
资产总计	426,723,350.11	377,363,537.17	所有者权益合计	246,825,870.27	248,468,634.53
			负债和所有者权益总计	426,723,350.11	377,363,537.17

利 润 表

2019年1-9月

会企02表

编制单位：福建起步儿童用品有限公司

单位：人民币元

项 目	本期数
一、营业收入	143,806,268.18
减：营业成本	125,645,827.18
税金及附加	2,684,773.68
销售费用	
管理费用	16,795,909.58
研发费用	1,711,853.18
财务费用	23,216.41
资产减值损失	69,660.80
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
投资收益（损失以“-”号填列）	558,465.75
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
其他收益	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-2,566,506.90
加：营业外收入	1,172,876.00
其中：非流动资产处置利得	
减：营业外支出	138,800.06
其中：非流动资产处置损失	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-1,532,430.96
减：所得税费用	299,721.38
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-1,832,152.34
五、其他综合收益的税后净额	
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	
其中：重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	
权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	
其中：权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	
可供出售金融资产公允价值变动损益	
持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	
现金流量套期损益的有效部分	
外币财务报表折算差额	
六、综合收益总额	-1,832,152.34